



DISCOUNT MARKET



07/08/2018 - 16/08/2018



-43%

€4.85
2+1L

ΚΙΡΙ ΚΙΡΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΠΑΓΩΤΟ
/HEART MADE ICE CREAM



€4.60
6x500ML

CARLSBERG ΜΠΥΡΑ
/ BEER



€1.69
6x1.5L

ΚΥΚΚΟΣ ΦΥΣΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΝΕΡΟ
/NATURAL MINERAL WATER



€1.65
450GR

ΖΙΤΑ ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΟ ΓΙΑΟΥΡΤΙ
/STRAINED YOGHURT



€4.60
4L

COMFORT ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ
/ FABRIC SOFTENER

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

ΜΕ ΑΓΟΡΕΣ €20 ΚΑΙ ΑΝΩ
ΣΕ ΜΙΑ ΑΠΟΔΕΙΞΗ
ΜΠΑΙΝΕΤΕ ΣΤΗΝ ΚΛΗΡΩΣΗ
ΓΙΑ ΔΥΟ TABLET
LENOVO TAB 3 10.1" 16KG ΑΞΙΑΣ €150
& ΔΕΚΑ ΔΩΡΟΚΟΥΠΟΝΙΑ ΑΞΙΑΣ €100

Η ΚΛΗΡΩΣΗ ΘΑ ΓΙΝΕΙ 22/08/2018

ΙΣΧΥΟΥΝ ΟΡΟΙ & ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΓΙΑ ΠΑΡΗΛΘΟΥΣΕΣ
email: info@plusdiscount.com.cy ΤΗΛ: 25 311 410



€100



www.plusdiscount.com.cy

Περισσότερα με λιγότερα...

ΦΡΟΥΤΑ / FRUITMARKET



€1.10
/KG

ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΡΟΣΑΚΙΝΑ
/ PEACHES



€1.65
/KG

ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΑΧΛΑΔΙΑ
/ PEARS



€1.70
/KG

ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΝΙΑ
/ NECTARINES

ΠΡΟΙΟΝΤΑ / MEATMARKET



€3.89
/KG

ΧΟΙΡΙΝΕΣ ΚΙΜΑΣ
/ PORK MINCED MEAT



€3.95
/KG

ΧΟΙΡΙΝΗ ΜΠΙΡΙΖΟΛΑ
/ PORK CHOPS



€2.99
/KG

ΧΟΙΡΙΝΗ ΚΟΥΤΑΛΑ
/ PORK SHOULDER



€3.99
/KG

ΧΟΙΡΙΝΕΣ ΣΙΦΤΑΛΙΕΣ
/ PORK SIEFTALIA



€8.39
/KG

ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΣΟΥΒΛΑΚΙ ΜΑΡΙΝΑΡΙΣΜΕΝΟ
/ CHICKEN MARINATED SOUVLAKI



€2.95
/KG

ΠΑΡΑΔΙΣΙΟΤΙΣ ΦΡΕΣΚΟ
ΘΑΟΚΑ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ
/ FRESH WHOLE CHICKEN



€2.76
/KG

ΠΑΡΑΔΙΣΙΟΤΙΣ ΦΤΕΡΟΥΓΕΣ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ
/ CHICKEN WINGS



€3.60
/KG

ΠΑΡΑΔΙΣΙΟΤΙΣ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΚΝΗΜΗ
/ CHICKEN DRUMSTICKS



€4.89
1KG

ΕΜΑΦΟΟΔΣ ΘΡΑΨΑΛΟ ΡΟΔΕΛΕΣ
/ SQUID RINGS



€1.50
900GR

ΕΜΑΦΟΟΔΣ ΜΠΙΡΙΖΕΛΙΑ & ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ
/ PEAS & BEANS



€3.60
380GR

ΕΔΕΣΜΑ ΜΠΙΦΤΕΚΙΑ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ
/ VEGGIE BURGERS



€3.88
400GR

ΕΔΕΣΜΑ ΡΟΛΙΑ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ
/ VEGETABLE SPRING ROLLS

Φθηνότερα -€1

Περισσότερα με λιγότερα...



~~€5.30~~
€3.99
500GR

€109 / €1.80 / 100gr
ΓΕΥΣΙΣ ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΠΝΙΣΤΗ ΓΑΛΟΠΟΥΛΑ
/ SMOKED TURKEY



~~€2.60~~
€2.25
200GR

€130 / €1.15 / 100gr
FAMILY SNACK ΛΟΥΝΤΖΑ ΣΣ ΦΕΤΣΙ
/ SLICED LOUNTZA



~~€5.60~~
€4.99
1KG

€156 / €1.56 / 100gr
MILRAM ΤΥΡΙ ENTAM
/ EDAM SLICED CHEESE



~~€2.99~~
€1.59
240GR

€122 / €0.66 / 100gr
ΟΡΕΙΝΑ ΤΥΡΙ ΣΧΑΡΑΖ
/ ORINO CHEESE



~~€1.95~~
€1.75
200gr

€108 / €0.88 / 100gr
ΟΡΕΙΝΗ ΣΤΑΝΗ ΦΕΤΑ
/ FETTA CHEESE



~~€1.80~~
€1.48
200gr

€190 / €1.34 / 100gr
ΚΟΛΙΟΣ ΛΕΥΚΟ ΤΥΡΙ
/ PRIMOS CHEESE



~~€3.55~~
€2.99
800gr

€142 / €0.20 / 100gr
ΚΟΛΙΟΣ ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ
/ HARD WHITE CHEESE



ΝΗΣΤΙΣΙΜΗ

~~€2.75~~
€2.10
500gr

€135 / €0.42 / 100gr
VITALITE ΜΑΡΓΑΡΙΝΗ ΝΗΣΤΙΣΙΜΗ
/ DAIRY FREE



~~€3.13~~
€1.70
200gr

€127 / €0.85 / 100gr
PAYSAN BRETON ΑΑΤΙΣΜΕΝΟΣ &
ΑΜΑΛΑΤΟΣ ΒΟΥΤΥΡΟΣ
/ SALTED & UNSALTED BUTTER



~~€12.54~~
€10.99
/KG

ΑΓΡΙΝΟ ΑΙΓΙΝΟ &
ΛΙΓΟΠΡΩΒΕΙΟ ΧΑΛΟΥΜΙ
/ TRADITIONAL HALOUMI



~~€2.90~~
€2.18
3x200GR

€115 / €0.09 / 100gr
VITALINE ΕΠΙΔΟΡΠΙΟ ΓΙΑΟΥΡΤΙΟΥ 0%
2+1 FREE



~~€1.07~~
€0.85
180GR

€155 / €0.47 / 100gr
ΖΙΤΑ ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΟ ΓΙΑΟΥΡΤΙ
ΧΩΡΙΣ ΛΑΚΤΟΖΗ
/ STRAINED YOGURT LACTOSE FREE



~~€2.30~~
€1.84
250GR

€192 / €0.74 / 100gr
HOLE ΚΡΕΜΑ ΣΑΝΤΙΓΙ
/ SPRAY WHIPPING CREAM



ΠΟΙΚΙΛΙΑ

~~€5.90~~
€4.13
900GR

€159 / €0.41 / 100gr
CARTE D'OR ΠΑΓΩΤΑ
/ ICE CREAM



~~€2.55~~
€2.10
450GR

€157 / €0.47 / 100gr
DK ΡΑΒΙΟΛΕΣ / RAVIOLI



~~€1.95~~
€1.30
350-500GR

€148 / €0.26 / 100gr
ΣΕΜΕΛΙ ΕΛΙΩΠΙΤΑΚΙΑ,
ΜΠΟΥΓΑΤΣΑ, ΚΡΟΥΑΣΑΝ
/ OLIVE PIS, BOUGATSA,
CROISSANT

Περισσότερα με λιγότερα...



~~€14.80~~
€13.25
1L
J&B OUIZKY
SCOTCH WHISKY



~~€11.00~~
€9.99
700ML
ABSOLUT BOTKA
VODKA BLUE



Φθηνότερα -€1
~~€9.85~~
€8.85
700ML
OYZO ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ
OUZO PLOMARI



~~€3.99~~
€2.99
750ML
MATEUS KPAZI POZE
ROSE



~~€4.15~~
€3.20
750ML
THISE AAYKO HMISHPO KPAZI
WHITE MEDIUM DRY WINE



Φθηνότερα -€1
~~€4.99~~
€3.99
750ML
JP CHENET KPAZIA
WINE



~~€8.80~~
€7.75
8x500ML
ALFA MITYPA / BEER



~~€4.80~~
€3.87
6x330ml
KEO MITYPA / BEER



~~€2.00~~
€1.56
1L
KEO KPAZIA ZHRA & HMIFAYKA
TETRAPAK DRY
& MEDIUM SWEET WINE



~~€1.35~~
€1.15
440ML
GUINNESS DRAUGHT BEER



~~€1.85~~
€1.30
500ML
KOPPARBERG MHAITHE / CIDER



~~€3.99~~
€3.35
8x330ML
COCA COLA



~~€1.10~~
€0.90
330ML
SOMERSBY MHAITHE
APPLE CIDER



~~€1.15~~
€1.00
275ML
SMIRNOFF
ICE VODKA MIXED DRING



€0.39
330ML
LIPTON ΠΑΓΓΜΕΝΟ ΤΕΑΙ
ICE TEA PEACH



~~€0.77~~
€0.69
250ML
SHARK ENEPFEIAKO POTO
ENERGY DRING

Περισσότερα με λιγότερα...



~~€1.35~~
€1.00
 1L
€1.34 / €1.33 / 100ml
 ROBINSON SQUASH



~~€1.20~~
€0.85
 1L
€0.12 / €0.29 / 100ml
 ΚΕΟ ΧΥΜΟΙ
 / JUICE ORANGE, GRAPE, APPLE



~~€2.70~~
€2.30
 4x330ML
€0.20 / €0.97 / 100ml
 PERRIER ΑΝΘΡΑΚΩΔΟ ΝΕΡΟ
 / SPARKLING WATER



~~€2.36~~
€1.99
 1L
€0.20 / €0.20 / 100ml
 ALPRO ΠΟΦΗΜΑ ΚΑΡΥΔΑΣ
 / COCONUT DRINK



~~€2.44~~
€2.15
 200GR
€0.20 / €0.28 / 100g
 ΧΡΥΣΟΣ ΚΑΦΕΣ ΛΑΙΚΟΥ
 / LAIKO CYPRUS COFFEE



~~€4.20~~
€3.80
 200GR
€0.20 / €0.90 / 100g
 ΣΤΙΓΜΙΑΙΟΣ ΚΑΦΕΣ
 / NESCAFE ORIGINAL



~~€1.32~~
€1.00
 1L
€0.11 / €0.30 / 100ml
 FRISCOOK ΗΛΙΑΙΟ
 / SUNFLOWER



~~€6.48~~
€4.75
 1L
€0.23 / €0.47 / 100ml
 SAINT GEORGE'S ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΟ
 ΠΑΡΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ
 / EXTRA VIRGIN OLIVE OIL



~~€2.25~~
€1.89
 12PCS
€0.16 / €0.16 / 100g
 ΘΡΕΣΚΑ ΑΥΤΑ ΤΖΩΝΗΣ
 / TZIONI'S FARM EGGS



~~€1.40~~
€0.91
 120GR
€0.10 / €0.76 / 120g
 KNORR ΚΥΒΟΙ ΣΙΜΟΥ ΚΟΤΑΣ
 / CHICKEN CUBES



€0.76
 3x500GR
€0.15 / 100g
 ΧΙΟΝ ΑΛΑΤΙ
 / HIGH TABLE SALT 2+1 FREE



€1.50
 4x500GR
€0.18 / 100ml
 POMME D'OR
 ΧΥΜΟΣ ΝΤΟΜΑΤΑΣ
 / PASSATA 3+1 FREE



~~€2.65~~
€2.25
 395GR
€0.63 / €0.54 / 100g
 HEINZ ΜΑΓΙΟΝΕΖΑ
 / MAYONNAISE TD CLASSIC & LIGHT



~~€1.06~~
€0.79
 500GR
€0.21 / €0.16 / 100g
 MITSIDES ΠΑΓΓΕΤΟ
 / SPAGGETTI



~~€1.24~~
€0.93
 500GR
€0.20 / €0.19 / 100g
 MITSIDES ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ Α
 & ΣΤΙΦΙΤΟ / PASTA 'A' & FUSILLI

Περισσότερα με λιγότερα...



~~€6.15~~
€5.40
 4x185GR

€0.53 / €0.21 / 100gr
 GOLDEN ΤΟΝΟΣ ΣΕ ΝΕΡΟ & ΛΑΔΙ
 / TUNA IN WATER & OIL



~~€2.00~~
€1.55
 210ML

€0.95 / €1.75 / 100gr
 HELLMANN'S ΣΟΣ ΓΙΑ ΣΑΛΑΤΕΣ
 / SALAD DRESSINGS



~~€2.66~~
€1.99
 175ML

€0.50 / €0.34 / 100gr
 KNORR ASIA SAUCE



~~€2.30~~
€1.70
 250GR

€0.92 / €0.68 / 100gr
 KNORR ΠΟΥΡΕΣ ΠΑΤΑΤΑΣ
 / MUSHED POTATO



~~€2.85~~
€1.85
 375GR

€0.76 / €0.49 / 100gr
 KELLOGG'S ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ
 / SPECIAL K



~~€3.00~~
€1.90
 375GR

€0.50 / €0.51 / 100gr
 KELLOGG'S ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ
 / SMACKS



~~€1.40~~
€1.25
 5x45GR

€0.52 / €0.56 / 100gr
 ELLEDI POKER ΓΚΟΦΡΕΤΕΣ
 / WAFERS CACAO & HAZELNUT



~~€2.60~~
€2.34
 6x50GR

€0.57 / €0.76 / 100gr
 LOTUS ORIGINAL ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΚΑΡΑΜΕΛΛΑΣ
 / CARAMELISED BISCUITS



~~€1.85~~
€1.85
 2x250GR

€0.57 / 100gr
 ARTHUR FOURSRE ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΜΕ ΓΕΜΙΣΗ
 / BISCUITS



1+1 FREE
€2.63
 5x19GR

€2.77 / 100gr
 ALPEN ΜΠΑΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ
 / CEREAL BARS



~~€1.57~~
€1.18
 50GR

€1.14 / €2.35 / 100gr
 BOMBUS ΜΠΑΡΕΣ
 / ENERGY BAR



~~€1.80~~
€1.25
 174GR

€0.55 / €0.71 / 100gr
 SKITTLES ΠΑΧΤΙΑΜΕΣ
 / ORIGINAL FRUITS



~~€0.79~~
€0.59
 100GR

€0.75 / 100gr
 HARIBO HAPPY COLA & GOLDBAREN



~~€1.20~~
€1.00
 3x41.5GR

€0.95 / €0.85 / 100gr
 KIT KAT ΖΟΚΟΛΑΤΕΣ
 / 4 FINGERS



~~€1.65~~
€1.47
 3x43GR

€0.58 / €0.64 / 100gr
 KINDER BUENO

Περισσότερα με λιγότερα...



€3.92
10x45GR

~~€4.90~~

€0.39 / €0.87 / 100gr

GOLDIES XTREME ΠΑΤΑΚΙΑ / CHIPS

x10



€0.90
600GR

~~€0.99~~

€0.15 / €0.15 / 100gr

FITIDES ΠΙΤΤΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ / PITA BREAD



€1.25
970GR

~~€1.70~~

€0.13 / €0.13 / 100gr

ROYALE ΛΕΥΚΟ VGM / WHITE BREAD



€0.89
56PCS

~~€1.35~~

JOHNSON'S ΜΠΡΟΜΑΝΤΗΛΑ / BABY WIPES



€1.39
16PCS

~~€1.85~~

OB PRO COMFORT TAMPONS NORMAL



€1.25
5PCS

~~€1.65~~

GILLETTE BLUE II CHROMIUM COATING / ΞΥΡΑΦΑΚΙΑ



€2.20
250ML

~~€2.45~~

€0.88 / €0.88 / 100ml

NIVEA ΑΠΟΣΗΜΤΙΚΟ ΣΠΡΕΥ / DEO SPRAY DRY COMFORT & PEARL-BEAUTY



€1.00
75ML

~~€1.60~~

€0.13 / €0.35 / 100ml

ORAL B COMPLETE ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ / EXTRA WHITE TOOTHPASTE



€1.85

~~€2.25~~

ALWAYS ULTRA ΣΕΡΒΙΕΤΣ NORMAL, LONG, NIGHT & SECURE NIGHT



€2.20
750ML

~~€4.60~~

€0.31 / €0.28 / 100ml

FA ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΑ / FOAM BATH

ΠΟΙΚΙΛΙΑ



€2.25
400ML

~~€3.32~~

€0.55 / €0.55 / 100ml

NATURE MOMENTS ΣΑΜΠΟΥΑΝ / SHAMPOO

ΠΟΙΚΙΛΙΑ



€3.50
750ML

~~€5.50~~

€0.75 / €0.47 / 100ml

SYOSS ΣΑΜΠΟΥΑΝ / SHAMPOO

ΠΟΙΚΙΛΙΑ



€6.15
15-12-10PCS

~~€7.15~~

€0.41 / €0.41 / 100gr

SANI ΠΑΝΕΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ / ADULT DIAPERS M-L-XL

Θηνότερα -€1



€2.10
50PCS

~~€2.65~~

PLUS ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΠΟΤΗΡΙΑ / PLASTIC CUPS



€6.65
24-25-30PCS

~~€9.50~~

€0.28 / €0.28 / 100gr

SOMAT ΤΑΜΠΛΕΤΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ / DISHWASHER TABLETS

-30%



€1.40
500ML
FAIRY ΥΓΡΟ ΠΙΑΣΤΗΝ / DISH WASHING ORIGINAL & LEMON



€1.46
500ML
CLIN ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΤΖΑΜΙΑ / GLASS CLEANER SPRAY



€1.85
500ML
CIF ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ / POWER SPRAY BATHROOM, KITCHEN, BLEACH



€1.40
750ML
DOMESTOS ΧΑΛΩΡΙΝΕΣ / BLEACH



€3.75
1.5L
PERWOLL ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΤΖΕΛ / COLOUR & BLACK



€6.39
40W
DIXAN ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ / POWDER DETERGENT



€1.50
2x100PCS
PLUS ΚΑΡΤΟΠΙΕΤΕΣΕΣ / NAPKINS



€1.69
80M
PLUS ΡΟΛΟ ΚΟΥΖΙΝΑΣ / KITCHEN ROLL



€3.50
10 ROLLS
LILY ΚΑΡΤΙ ΥΓΙΕΙΣ / TOILET PAPER 3PLY



€3.89
1.5KG
FRISKIES ΤΡΟΦΗ ΓΙΑ ΣΚΥΛΟΥΣ / DOG BALANCE CHICKEN & VEGETABLES



€0.65
48PCS
PYRSOS ΠΡΟΣΑΝΑΜΜΑΤΑ / FIRELIGHTER



€3.99
5KG
BADA ΚΑΡΒΟΥΝΑ / CHARCOAL

- ΛΕΥΚΩΣΙΑ**
 Αρχάγγελος τηλ: 22 353502
 Λεωφόρος Kennenty 15 τηλ: 22 378416
 Αγ. Δομέτιος τηλ: 22 777625
- ΠΑΦΟΣ**
 Γερσοκλήπου τηλ: 26 962677
 Τουριστική Περιοχή τηλ: 26 964444
- ΛΕΜΕΣΟΣ**
 Αγ. Γεωργιος Χαβούζας τηλ: 25 383438
 Αγ. Αθανάσιος τηλ: 25 811064
 Διτ. Λεμεσός τηλ: 25 383328
 Τουριστική Περιοχή τηλ: 25 326868
 Νεάπολη τηλ: 25 690281
 Ομόνοιας τηλ: 25 671396
 Ζακιά τηλ: 25 176005
 Αγ. Αντώνιος τηλ: 25 660155
 Υψίνας τηλ: 25 710644

RE-USE RE-HOPE
 Μπορείς και εσύ να γλιτώσεις από ετήσιο πελάδι που έχει ανέλθει ανεξέλεγκτα με περσολογημένα υλικά Plus με μόνο €1. Το 50% των εσόδων αυτών θα διαβιβάζει για τη στήριξη του συνδέσμου "Ένα Όνειρο Μια Έλξη" για παιδιά με καρδιά και σπυράκια παθάρια.



ALL OFFERS ARE AVAILABLE WHILE STOCKS LAST. NO RESPONSIBILITY FOR PRINTING ERRORS OR OMISSIONS. ΟΙ ΠΡΟΣΦΕΡΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΜΕΧΡΙ ΕΞΑΝΤΛΗΣΕΩΣ ΤΩΝ ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ. Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΕΝ ΦΕΡΕΙ ΚΑΜΙΑ ΕΥΘΥΝΗ ΓΙΑ ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΑ ΛΑΘΗ Η ΠΑΡΑΛΕΙΨΕΙΣ.